Të nderuar donatorë dhe donatore, dhe të gjithë të interesuar për projektin!
Së pari dëshirojmë t’ju shprehim mirënjohjen dhe falënderimin tonë më të thellë për kontributin tuaj të jashtëzakonshëm në ndërtimin e kishës së parë në botë kushtuar Shën Nënës Terezë në Dugajev.

[bookmark: _Hlk209200870]Me kënaqësi të veçantë ju njoftojmë për rezultatet e shkëlqyera të cilësisë së betonit, të cilat e tejkalojnë dukshëm standardin e kërkuar.

Ju lutemi shikoni dokumentet më poshtë për informacione të hollësishme!









Sqarimi profesional nga z. Nikollë Nikprelaj:
· Pllaka Themeli:
Betoni është punuar me markën C25/30. Standardi minimal për kubzat tona është 25 N/mm², ndërsa rezultati i matjes ka dalë 35,60 N/mm², që do të thotë se pllaka themelore është 10,60 N/mm² më e fortë se standardi i kërkuar, ose 42,4% më e fortë.
· Shtyllat:
Betoni i përdorur është më i fortë, me markën C30/37. Standardi minimal për kubzat tona është 30 N/mm², ndërsa rezultati i matjes ka dalë 42,24 N/mm², që tregon një forcë 12,24 N/mm² më të madhe se standardi minimal, ose 40,8% më i fortë.
Këto rezultate tregojnë një cilësi jashtëzakonisht të lartë të betonit, duke garantuar qëndrueshmëri dhe siguri maksimale të ndërtimit.

Me përshëndetje të përzemërta,
Stafi organizativ
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